
UCHWAŁA NR X/168/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 ust. 1 pkt 3, art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 4 i art. 7a ust. 1 i 
3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.), dla realizacji mecenatu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
nad rozwojem życia kulturalnego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się następujące nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury:

1) Świętokrzyską Nagrodę Kultury,

2) nagrody okolicznościowe,

3) nagrody w konkursach realizowanych przez innych organizatorów.

§ 2. 1. Nagrody przyznawane są osobom fizycznym, zespołowi osób fizycznych i osobom prawnym.

2. Nagrody mogą mieć charakter pieniężny, rzeczowy lub honorowy.

3. Decyzje o przyznaniu nagrody, jej charakterze i wysokości podejmuje Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego.

4. Informację o laureatach nagród podaje się do publicznej wiadomości.

§ 3. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, o których mowa w § 1 pkt 1, 2, 3, określają 
regulaminy stanowiące odpowiednio załączniki 1, 2, 3 do uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1129/08 z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU

Arkadiusz Bąk

Id: 9356E684-971A-4E8D-BB52-6262CA6864AF. Uchwalony Strona 1


